18 Dieciocho  عسر ه ثمانة

19 Diecinueve  عشر تسعة

20 Veinte  عشرون

21 Veintiuno  وعشرون واحد

30 Treinta  ثلاثون
40 Cuarenta  أربعون

50 Cincuenta  خمسون

60 Sesenta  ستون
70 Setenta  سبعون

80 Ochenta  ثمانون

90 Noventa  تسعون

٥٨

100 Ciento  مائة

101 Ciento uno  وواحد مائة

200 Doscientos  مائتان

300 Trescientos  ثلاثمائة

400 Cuatrocientos  أربعمائة

500 Cuinientos  خمسمائة

600 Seiscientos  ستمائة

700 Setecientos  سبعمائة

800 Ochocientos  ثمانمائة

900 Novecientos  تسعمائة

1000 Mil  ألف

1000000 Un millon  مليون